
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ 

 

РІШЕННЯ 
 

“16” грудня 2021р.                      м.Старобільськ                                     № 22/11 

 

Про затвердження міської цільової програми по наданню матеріальної 

допомоги мешканцям Старобільської міської територіальної громади, що 

опинилися в складних життєвих обставинах і потребують грошової 

допомоги на 2022  рік 

 

Керуючись статтями 26, 34, 59, 61, 64, 73 Закону України від 21.05.1997  № 

280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами), Бюджетним 

кодексом України від 08.07.2010 № 2456-VI (зі змінами), Старобільська міська 

рада Луганської області 

вирішила: 

1. Затвердити міську цільову програму по наданню матеріальної допомоги 

мешканцям Старобільської міської територіальної громади, що опинилися в 

складних життєвих обставинах і потребують грошової допомоги на 2022  рік, 

що додається. 

2. Організацію з виконання цього рішення покласти на Відділ соціального 

захисту населення Старобільської міської ради Луганської області. 

3. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному сайті 

Старобільської міської ради Луганської області. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, освіти, 

культури, туризму, молоді та спорту та заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Оксану ПОТАПОВУ. 

 

 

Міський голова                                   (Підпис)                     Яна ЛІТВІНОВА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

 

Додаток  

до рішення Старобільської міської ради 

“16” грудня 2021 р.  №  22/11 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Міська цільова програма по наданню матеріальної допомоги 

мешканцям Старобільської міської територіальної громади, що 

опинилися в складних життєвих обставинах і потребують 

грошової допомоги на 2022 рік 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

м.Старобільськ – 2021 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 
1 Назва Програми Міська цільова програма по наданню матеріальної 

допомоги мешканцям Старобільської міської 

територіальної громади, що опинилися в складних 

життєвих обставинах і потребують грошової 

допомоги на 2022 рік 
2 Мета Програми Надання додаткової матеріальної допомоги окремим 

категоріям населення у вирішенні питань, які 

неможливо подолати без сторонньої допомоги. 
3 Ініціатори 

розробленняПрограми 

Старобільська міська рада Луганської області 

4 Дата, номер і назва 

нормативно-правових 

актів, на основі яких 

розроблено Програму 

Бюджетний кодекс Українивід 08.07.2010 № 2456-

VI (зі змінами), Закони України » від 21.05.1997  № 

280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні» 

(зі змінами) 
5 Головний розробник 

Програми 

Відділ соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської області 
6 Співрозробники 

Програми 

--- 

7 Відповідальний 

виконавець 

Відділ соціального захисту населення 

Старобільської міської ради Луганської області 
8 Співвиконавці 

Програми 

Виконавчий комітет Старобільської міської ради 

Луганської області 
9 Термін реалізації 2022 рік 
10 Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для 

реалізації Програми 

Фінансове забезпечення реалізується за рахунок 

коштів бюджету Старобільської міської 

територіальної громади в межах наявного 

фінансового ресурсу 
11 Очікувані результати 

виконання 

- Допомога людям, які потрапили в скрутну життєву 

ситуацію й неспроможні її самостійно подолати. 

- Дієва підтримка мешканців громади, яким 

потрібне лікування, що дорого коштує. 

- Допомога мешканцям громади, які постраждали 

від пожежі на придбання речей першої необхідності. 
12 Ключові показники 

ефективності 

Середній розмір матеріальної допомоги по 

відношенню до попереднього року; 

Відсоток кількості отримувачів матеріальної 

допомоги до попереднього року в розрізі 

чоловіків/жінок; 

Підвищення рівня планового показника середнього 

розміру матеріальної допомоги   до планового 

показника попереднього року 
 

 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

1.Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

Соціальний захист населення – одна з головних функцій територіальної 

громади, яка має виконуватися завжди і за будь-яких обставин на користь тих 

громадян, у житті яких виникли суттєві проблеми. Одним із видів соціальної 

підтримки мешканців громади, які опинились в складній  життєвій ситуації є 

надання одноразової матеріальної допомоги. 

Останнім часом стрімко зросла кількість звернень від громадян, які гостро 

потребують окремих видів соціальних послуг, передусім матеріальної допомоги 

на лікування онкологічних захворювань, реабілітацію, а також на прожиття, 

придбання продуктів харчування, одягу у випадках пожежі або стихійного 

лиха.  

Відділом соціального захисту населення Старобільської міської ради 

станом на 01.12.2021 рік було надано нецільову одноразову матеріальну 

допомогу у сумі 87 тис. 300 грн. мешканцям Старобільської міської 

територіальної громади (мал. 1), в тому числі: 

1) Одноразова матеріальна допомога, що надана жінкам (загалом) - 67800 

грн.; 

2) Одноразова матеріальна допомога, що надана чоловікам (загалом) – 

19500 грн.; 

3) Одноразова матеріальна допомога, що була надана жінкам, що 

опинилися в СЖО, на вирішення основних проблем – 36300 грн.; 

4) Одноразова матеріальна допомога, що була надана чоловікам, що 

опинилися в СЖО, на вирішення основних проблем – 7500 грн.; 

5) Одноразова матеріальна допомога, що була надана жінкам на лікування 

онкологічних захворювань – 30000 грн.; 

6) Одноразова матеріальна допомога, що була надана чоловікам на 

лікування онкологічних захворювань – 3000 грн.; 

7) Одноразова матеріальна допомога, що була надана сім’ям у зв’язку з 

пожежею – 10500 грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Структура наданої одноразової матеріальної допомоги 
 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

Статистичні да

допомог

За період діяльнос

міської ради, однораз

постраждали внаслідок

представляє наступні 

неповнолітніх дівчинки

Аналізуючи нижч

тенденцію звернень: 

1) питома вага від 

80% жінок та 20% чоло

2) питома вага меш

що опинилися в скл

потребуючих матеріаль

3) питома вага 

лікування онкологічни

матеріальної допомоги 

 

36300; 21%

7500; 4%

30000; 17%

300

Загаль

 

Малюнок 1      

 

чні дані кількості отримувачів однораз

омоги за період з січня по грудень 2021

льності Відділа соціального захисту насел

норазова матеріальна допомога була н

слідок пожежі. Обліковий склад сімей в

упні дані: 7 (53,8%) чоловіків; 3 (23,1%

чинки. 

нижче наведену гістограму (мал. 2), м

га від загального обсягу потребуючих мат

 чоловіків; 

га мешканців Старобільської міської тер

в складних життєвих обставинах від

еріальної допомоги – 55,6% жінок та 11,4

вага отримувачів одноразової матеріа

огічних захворювань від загального о

омоги – 22,7% жінок та 2,3% чоловіків. 

19500; 1

3000; 2%
10500; 6%

альні суми матеріальної допом

 

норазової матеріальної 

ь 2021 року. 

 населення Старобільської 

ула надана 7 сім’ям, які 

мей в розрізі статі та віку 

(23,1%) жінки; 3 (23,1%) 

. 2), можливо відстежити 

их матеріальної допомоги - 

ої територіальної громади, 

х від загального обсягу 

а 11,4% чоловіків; 

атеріальної допомоги на 

ого обсягу потребуючих 

67800; 39%

00; 11%

помоги



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

Малюнок 2 

 

В Старобільській 

станом на 01січня 

захворюваннями, в том
 

Одноразова матеріальна доп

(загало

Одноразова матеріальна допом

(загалом

Одноразова матеріальна до

жінкам, що опинилися в СЖ

пробл

Одноразова матеріальна доп

чоловікам, що опинилися в СЖ

пробле

Одноразова матеріальна д

жінкам на лікування онк

Одноразова матеріальна д

чоловікам на лікування он

Одноразова матеріальна д

сім’ям у зв’язк

Кільк

 

ській міській територіальній громаді н

ічня 2021 р. перебували 1086 осіб

 в тому числі 448 чоловіків та 638 жінок.

0 10 20 30

 допомога, що надана жінкам 

галом)

помога, що надана чоловікам 

алом)

а допомога, що була надана 

 СЖО, на вирішення основних 

роблем

 допомога, що була надана 

 СЖО, на вирішення основних 

блем

на допомога, що була надана 

 онкологічних захворювань

на допомога, що була надана 

я онкологічних захворювань

на допомога, що була надана 

в’язку з пожежою

18

10

20

2

7

ількість отримувачів одноразов

матеріальної допомоги

 

аді на медичному обліку 

 осіб з онкологічними 

інок. 

40 50 60 70

70

49

азової 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

Малюнок 3.Статистичні 

 

За статистичними

ДСНС України у Луган

було зафіксовано 85 ви

 

Метою Програм

мешканцям Старобільс

складних життєвих об

(далі – Програма), є ви

складних життєвих об

окремим категоріям нас

сторонньої допомоги та

 

3. Категорії н

громад

 

Хлопчики і дівчат

території Старобільськ

складних життєвих обс

До досягнення хл

коли чоловік або жінка

за зверненням батьків, 

Матеріальна допо

опікуну, піклувальник

Старобільської місько

 

ичні дані онкологічних захворювань 

чними даними Старобільського районн

 Луганській області з початку року та ста

 85 випадків пожежі, з них 24 в житловому

2.Мета Програми 

ограми по наданню одноразової мат

обільської міської територіальної грома

их обставинах і потребують грошової д

), є вирішення основних проблем громад

их обставинах, надання додаткової ма

ям населення у вирішенні питань, які нем

оги та потребують додаткового фінансува

горії населення Старобільської міської

ромади, які потребують соціального зах

дівчатка, чоловіки і жінки, які зареєстрова

ільської міської територіальної громад

х обставинах. 

хлопчиками і дівчатами 18-річного 

 жінка визнані недієздатними, матеріальна

тьків, опікунів чи піклувальників. 

 допомога надається один раз на рік особ

льнику який(а) зареєстрований(а) та пр

іської територіальної громади та опи

29074

448638

Столбец2

Чисе

Стар

тери

Чоло

захво

Жінк

захво

 

айонного управління ГУ 

станом на 15.11.2021 р. 

ловому секторі. 

ї матеріальної допомоги 

громади, що опинилися в 

вої допомоги на 2022 рік 

громадян, що опинилися в 

ої матеріальної допомоги 

кі неможливо подолати без 

ансування. 

ської територіальної 

го захисту 

стровані та проживають на 

громади та опинились в 

ного віку, або у випадку, 

іальна допомога надається 

ік особі, батьку або матері, 

та проживає на території 

опинилась в складних 

исельність населення 

таробільської міської 

ериторіальної громади

оловіки з онкологічними 

ахворюваннями

інки з онкологічними 

ахворюваннями



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

життєвих обставинах за їх письмовою заявою, у якій повинно бути зазначено 

кому необхідна грошова допомога.  

 

4. Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми,  

показники результативності 

Матеріальна допомога – це грошова допомога, яка ґрунтується на принципах 

адресності та індивідуального підходу, комплексності, законності, соціальної 

справедливості та надається персонально і безпосередньо конкретній особі, яка: 

- перебуває у складних життєвих обставинах і не може самостійно їх 

подолати та потребує додаткового фінансування або матеріальної допомоги; 

- в окремих випадках (якщо особа, не здатна до самообслуговування за 

станом здоров’я та не має можливості самостійно написати заяву і підписати 

відповідні документи, визнана недієздатною за рішенням суду тощо) лише 

одному з членів сім’ї, для особи що потребує допомоги. 

Складні життєві обставини (СЖО) – обставини, що негативно впливають 

на життя, стан здоров’я та розвиток особи, функціонування сім’ї, які  не 

можливо подолати самостійно. 

 

 

Вимога: надання одноразової матеріальної дороги здійснюється за 

зверненням на протязі 6 місяців з моменту настання складних життєвих 

обставин. 

Розмір одноразової грошової допомоги залежить від ступеню потреб 

заявника і можливостей бюджету Старобільської міської територіальної 

громади та складає від 500 до 10000 грн., а саме: 

-  на лікування, в т.ч. на проведення  хірургічного втручання, громадянам, 

які потребують довготривалого вартісного медикаментозного лікування 

матеріальна допомога надається у розмірі від 500 до 1500 грн.  

- на лікування  у випадку онкологічного захворювання  -   у розмірі 3500  

грн.; 

-  у випадку пожежі або стихійного лиха, якщо підтверджені заподіяні 

збитки від ста тисяч  гривень включно  -  у розмірі 10000 грн.;  якщо 

підтверджені  заподіяні збитки  до ста тисяч  гривень  -  у розмірі 5000  грн. 

Загальна сума допомоги (для особи, яка зареєстрована та проживає на 

території Старобільської міської територіальної громади) не може 

перевищувати 10000 гривень на рік. 

Підставою для надання грошової допомоги є : 

 заява на ім’я міського голови; 

 довідка про склад сім’ї; 

 довідка про доходи всіх членів сім’ї за останні 3 місяці перед зверненням; 

 довідка з лікувального закладу про перебування на стаціонарному 

лікуванні онкологічних захворювань чи у зв'язку з проведенням операції 

та/або довідка (акт) з відповідної установи щодо підтвердження факту 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

настання стихійного лиха та нанесеної шкоди, автокатастрофи, пожежі 

тощо ; 

 копія паспорту та ідентифікаційного коду заявника; 

 акт депутата міської ради про обстеження матеріально-побутових умов 

заявника (згідно додатку до програми); 

 документи, які посвідчують опіку чи піклування; 

 довідка з  банку про  реквізити  відкритого  рахунку заявника. 

Представлені документи розглядаються на спільному засіданні 

виконавчого комітету Старобільської міської ради та приймається рішення про 

надання або відмову в наданні матеріальної допомоги. 

Підставою для відмови у наданні матеріальної допомоги є: 

 надання неповного переліку вище зазначених документів; 

 невідповідність у поданих документах.  

 

 

 

Про відмову у наданні грошової допомоги заявнику має бути повідомлено 

письмово із зазначенням обґрунтованих причин, які виключили можливість 

виплати. 

 

Показники результативності Програми: 

 

№ 

з/п 

Назва показника Одиниця 

виміру 

Вихідні дані 

на початок дії 

програми 

Етап 

виконання 

програми 

1 2 3 4 5 

І. Показники затрат 

1 Обсяг видатків на 

забезпечення матеріальної 

допомоги 

Грн. Розрахунки до 

кошторису на  

2022рік 

ІІ. Показники продукту 

1 Кількість одержувачів 

матеріальної допомоги. 

Осіб. Прогнозні 

дані 

2022 рік 

ІІІ. Показники ефективності 

1 Середній розмір 

матеріальної допомоги по 

відношенню до 

попереднього року. 

Грн. Розрахунок 2022 рік 

2 Відсоток кількості 

отримувачів матеріальної 

Відс. Розрахунок 2022 рік 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

допомоги до 

попереднього року в 

розрізі чоловіків/жінок 

3 Підвищення рівня 

планового показника 

середнього розміру 

матеріальної допомоги   

до планового показника 

попереднього року 

Відс. Розрахунок 2022 рік 

IV. Показники якості 

1 Питома вага осіб, які 

отримали матеріальну 

допомогу. 

Відс. Розрахунок 2022 рік 

 

5. Очікувані результати виконання Програми 

Виконання Програми надасть змогу допомогти мешканцям громади, які 

потрапили в скрутну життєву ситуацію та неспроможні самостійно її подолати і 

вийти з цього стану  не опинившись на узбіччі суспільства. 

 

 

6. Обсяги та джерела фінансування Програми 

Фінансове забезпечення заходів, передбачених цією Програмою, 

здійснюється за рахунок коштів бюджету Старобільської міської територіальної 

громади, в межах наявного фінансового  ресурсу та інших джерел,  не 

заборонених законодавством України. 

7. Строки та етапи виконання Програми 

Строк виконання Програми заплановано на 2022 рік. 

8. Координація та контроль за ходом виконання Програми 

Координація та реалізація виконання програми покладається на Відділ 

соціального захисту населення Старобільської міської ради Луганської області, 

який є головним розпорядником бюджетних коштів. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

 

Додаток 

до Програми, затвердженої рішенням 

міської ради від___________________ 

 

АКТ ОБСТЕЖЕННЯ 

МАТЕРІАЛЬНО-ПОБУТОВИХ УМОВ ПРОЖИВАННЯ 
 

м. Старобільськ                                                                      «____» __________202__р. 

 

Мною, депутатом міської ради ________________________________________ 

в присутності гр. ________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________ 

було проведено обстеження матеріально-побутових умов життя 

_________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________, 

що проживає_____________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 

 

Обстеженням на місці встановлено: 

 

Склад сім'ї: 

1. ___________________________________________ рік народження____________ 

2. ___________________________________________ рік народження____________ 

3. ___________________________________________ рік народження____________ 

4. ___________________________________________ рік народження____________ 

5. ___________________________________________ рік народження____________ 

 

З вищевказаного складу сім'ї: працездатних ____ чол.,  

місце роботи і заробіток в місяць: 

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

______________________________________________________________  одержують 

пенсію: ________ чол. 

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

_________________________________________________________________    
 

Сім'я проживає у власному житловому будівництві або комунальній квартирі 

(підкреслити), що складається з ______ кімнат, загальною площею ________м². При 

будівництві є присадибна ділянка площею _______ га. 

Стан житлової площі__________________________________________________ 

__________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________ 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

______________________________________________________________________ 

 

Відвідують діти шкільного віку школу _______________________________________  

Якщо не відвідують, вказати причину ________________________________________ 

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

______________________________________________________________________ 

Яка надавалася допомога протягом минулого та поточного року 

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

______________________________________________________________________ 

 

Висновки: 

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

________________________________________________________ 

 

Депутат міської ради _________________________________________ 

 

Члени комісії:____________________________________________ 

____________________________________________ 

____________________________________________ 

 

Обстежуваний    _____________________________________________ 

 

 

 

Секретар міської ради                          (Підпис)              Світлана БАРАБАШ 
 


